[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШАНУ
28.02.2025 № 04
Етĕрне хули

	ГЛАВА
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2025 № 04
город Ядрин

О подготовке проекта изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 26.12.2024) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2025) ст. 31 «О порядке подготовки проекта правил землепользования и застройки», Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 26.12.2024) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2025) ст. 24, п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить проект изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Управлению по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании «Вестник Ядринского муниципального округа» и размещение на официальном сайте администрации Ядринского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики Агакова А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики
                                             С.О. Трофимов